

Proposta de Preço

A(o)
PREGOEIRO(a) da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA-CE
PREGÃO ELETRONICO Nº PERP/011223.01/SME
ABERTURA DO CERTAME: 12/01/2024 as 09:30 horas

**Proponente.**

Empresa: Amanda Regis De Araújo Ltda **Nome Fantasia:** Multiservi
Endereço: Av. Alderico Mesquita Magalhães, Nº 14, Açude do Mato – Reriutaba-CE
CNPJ: 31.757.714/0001-72 **Insc. Estadual:** 06.154428-0 **Insc. Municipal:** 4500719
Agencia: 2521-6 **Conta Corrente:** 20.794-2 **Banco:** Banco do Brasil
Responsável: Amanda Regis De Araújo **CPF:** 053.859.823-93 **RG:** 20071454084 SSP-CE
E-Mail: multiservi1992@gmail.com **Telefones:** (88)9 9729-7093

Constitui o objeto da presente licitação: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR (NOVOS) DESTINADOS AOS VEÍCULOS OFICIAIS E AGREGADOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PIRES FERREIRA/CE** Encontra-se em conformidade com as informações previstas nas condições e especificações descritas no edital e seus anexos.

Produtos.

LOTE 01 - PNEUS E CAMARAS (MOTOCICLETAS)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QTD	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	PNEUS REF.: 90/90 R18 - NÃO REFORMADO/ RECAPADO OU REMOLDADO, O ITEM TEM QUE ATENDER AS NORMAS DA ABNT/NBR. TRASEIRO	UN	8	LEVORIN	R\$ 130,24	R\$ 1.041,92
2	PNEUS REF.: 90/90 R 19 - NÃO REFORMADO/ RECAPADO OU REMOLDADO, O ITEM TEM QUE ATENDER AS NORMAS DA ABNT/NBR. DIANTEIRO	UN	8	LEVORIN	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
3	CÂMARA DE AR MG 18 – CÂMARA DE AR, REFERÊNCIA 90/90, ARO 18, O PRODUTO DEVERA TER CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITO PELO INMETRO.	UN	8	LEVORIN	R\$ 40,00	R\$ 320,00



4	CÂMARA DE AR MG 19 - CÂMARA DE AR, REFERÊNCIA 90/90, ARO 19, O PRODUTO DEVERA TER CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITO PELO INMETRO.	UN	8	LEVORIN	R\$ 40,00	R\$ 320,00
5	PNEU 2.75 - 18 DIANTEIRO - PNEU REFERÊNCIA 2.75, ARO 18, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO, O ITEM TEM QUE ATENDER AS NORMAS DA ABNT/NBR. TRASEIRO	UN	8	LEVORIN	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
VALOR DO LOTE					R\$ 4.001,92	

LOTE 04 - PNEUS E CAMARAS (CAMINHÕES, MICRO-ONIBUS E ONIBUS)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QTD	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	CAMARA DE ÁR REF.: 1000/20 - MG 17.5 CAMARA DE AR PARA PNEUS ARO 20. O PRODUTO DEVERA TER CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITO PELO INMETRO.	UN	5	MAGNUM	R\$ 115,00	R\$ 575,00
2	CAMARA DE ÁR REF.: MG 17.5 CAMARA DE AR PARA PNEUS ARO 17.5. O PRODUTO DEVERA TER CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITO PELO INMETRO.	UN	5	MAGNUM	R\$ 80,01	R\$ 400,05
3	PNEUS REF.: 1000/20 RADIAL - NÃO REFORMADO/ RECAPADO OU REMOLDADO, O ITEM TEM QUE ATENDER AS NORMAS DA ABNT/NBR.	UN	17	SPEEDMAX	R\$ 1.400,00	R\$ 23.800,00
4	PNEUS REF.: 215/75 R17.5 - NÃO REFORMADO/ RECAPADO OU REMOLDADO, O ITEM TEM QUE ATENDER AS NORMAS DA ABNT/NBR.	UN	15	SPEEDMAX	R\$ 674,99	R\$ 10.124,85
VALOR DO LOTE					R\$ 34.899,90	

VALOR GLOBAL	R\$ 38.901,82
---------------------	----------------------

Condições Gerais da Proposta.

Valor da proposta: **R\$ 38.901,84 (trinta e oito mil novecentos e um reais e oitenta e dois centavos)**

Validade da proposta: **70 (setenta) dias**

Declaro que tenho conhecimento das declarações constantes no edital e que aceito e afirmo que estou em conformidade e cumprirei com todas as que não estiverem impressas nesta proposta.

O licitante declara que o objeto cotado atende todas as exigências do edital e seus anexos relativo a



AMANDA REGIS DE ARAUJO – EIRELI

CNPJ: 31.757.714/0001-72

especificação e características, inclusive técnicas e tem o pleno conhecimento, aceitação e cumpria todas as obrigações contidas no termo de referência deste edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação dos serviços, inclusive lucro.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

A contratada será responsável pelo o fornecimento, no local endicado na ordem de compra/serviço.

O prazo de entrega será de 15 (quinze) dias, a contar da data de recebimento da ordem de compra/serviço.

Até que o contrato seja assinado esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do edital.

Atenciosamente e à disposição.
Reriutaba, 23 de janeiro de 2024

AMANDA REGIS DE ARAUJO
LTDA:3175771400172
00172

Assinado de forma digital por AMANDA REGIS DE ARAUJO
LTDA:31757714000172
Dados: 2024.01.23 09:57:16 -03'00'

Amanda Regis de Araújo
CPF:053.859.823.93
Amanda Regis de Araújo LTDA
CNPJ: 31.757.714/0001-72

Proposta de Preço

A(o)
PREGOEIRO(a) da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA-CE
PREGÃO ELETRONICO Nº PERP/011223.01/SME
ABERTURA DO CERTAME: 12/01/2024 as 09:30 horas

**Proponente.**

Empresa: Amanda Regis De Araújo Ltda **Nome Fantasia:** Multiservi
Endereço: Av. Alderico Mesquita Magalhães, Nº 14, Açude do Mato – Reriutaba-CE
CNPJ: 31.757.714/0001-72 **Insc. Estadual:** 06.154428-0 **Insc. Municipal:** 4500719
Agencia: 2521-6 **Conta Corrente:** 20.794-2 **Banco:** Banco do Brasil
Responsável: Amanda Regis De Araújo **CPF:** 053.859.823-93 **RG:** 20071454084 SSP-CE
E-Mail: multiservi1992@gmail.com **Telefones:** (88)9 9729-7093

Constitui o objeto da presente licitação: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR (NOVOS) DESTINADOS AOS VEÍCULOS OFICIAIS E AGREGADOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PIRES FERREIRA/CE** Encontra-se em conformidade com as informações previstas nas condições e especificações descritas no edital e seus anexos.

Produtos.

LOTE 02 - PNEUS (VEICULOS TIPO PASSEIO E CAMINHONETE)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QTD	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	PNEUS REF.: 165/70 R14 - NÃO REFORMADO/ RECAPADO OU REMOLDADO, O ITEM TEM QUE ATENDER AS NORMAS DA ABNT/NBR.	UN	12	JK TIRE ✓	R\$300,01 ✓	R\$ 3.600,12
2	PNEUS REF.: 175/70 R14 – NÃO REFORMADO/ RECAPADO OU REMOLDADO, O ITEM TEM QUE ATENDER AS NORMAS DA ABNT/NBR.	UN	124	JK TIRE ✓	R\$305,57 ✓	R\$37.890,68
3	PNEUS REF.:265/70 R16 – NÃO REFORMADO/ RECAPADO OU REMOLDADO, O ITEM TEM QUE ATENDER AS NORMAS DA ABNT/NBR.	UN	10	ITARO ✓	R\$750,01 ✓	R\$ 7.500,10
VALOR DO LOTE						R\$ 48.990,90

**Condições Gerais da Proposta.**

Valor da proposta: **R\$ 48.990,90 (quarenta e oito mil novecentos e noventa reais e noventa centavos)**
Validade da proposta: **70 (setenta) dias**

Declaro que tenho conhecimento das declarações constantes no edital e que aceito e afirmo que estou em conformidade e cumprirei com todas até mesmo as que não estiverem impressas nesta proposta.

O licitante declara que o objeto cotado atende todas as exigências do edital e seus anexos relativo a especificação e características, inclusive técnicas e tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no termo de referência deste edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação dos serviços, inclusive lucro.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

A contratada será responsável pelo fornecimento, no local endicado na ordem de compra/serviço.

O prazo de entrega será de 15 (quinze) dias, a contar da data de recebimento da ordem de compra/serviço.

Até que o contrato seja assinado esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do edital.

Atenciosamente e à disposição.
Reriutaba, 29 de janeiro de 2024

AMANDA REGIS DE ARAUJO
Assinado de forma digital por AMANDA REGIS DE ARAUJO
LTDA:31757714000172
Dados: 2024.01.29 09:30:39 -03'00'

Amanda Regis de Araújo
CPF: 053.859.823.93
Amanda Regis de Araújo LTDA
CNPJ: 31.757.714/0001-72